Página 71   25 de Janeiro de 2023 Nº 28.424Diário   Oficial
AGER

AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
<BEGIN:1420217:71>

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022/AGER/MT
Processo nº. AGER-PRO-2022/00460

CONTRATANTE: AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT
                            CNPJ: 03.944.082/0001-10
CONTRATADA: MARCO A. ESSELIN PINTO (PREMIUM SERVIÇOS).          CNPJ: 35.859.330/0001-11
DO OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à aquisição de Câmeras CFTV e Sensores de Alarme.
DO VALOR: O valor total do presente Contrato é de R$ 49.194,00 (Quarenta e Nove Mil e Cento e Noventa e Quatro Reais).
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Dotação Orçamentária Natureza de Despesa Subelemento de
Despesa

Fonte de Recurso

04301.0001.04.126.517.1183.0600.449000000.640.5.1 52-Equipamentos e
material permanente

12 -
Equipamentos
de Prevenção,

Proteção,
Segurança,
Socorro e

Sobrevivência

240/193/640

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado (a), pela Contratante, o (a) servidor (a) DEODATO FERNANDES DA SILVA para exercer a
fiscalização titular do Contrato. Fica designado (a) o servidor (a), a exercer a função de fiscal suplente THIAGO GOMES MARIAN.

Data da assinatura: 02 de dezembro de 2022.
ASSINAM: PELA CONTRATANTE, LUIS ALBERTO NESPOLO e AROLDO DE LUNA CAVALCANTI. PELA CONTRATADA, MARCO AURELIO ESSELIN
PINTO.
<END:1420217:71>

JUCEMAT
JUNTA COMERCIAL

<BEGIN:1420180:71>

PORTARIA Nº 03/2023/JUCEMAT, de 24 de Janeiro de 2023.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o Decreto Estadual nº 1.093 de 17/04/2012, que estabelece normas de padronização para elaboração  e publicação dos lotacionogramas dos
Órgãos e Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e dá outras providências, RESOLVE:

Art. 1° Publicar o lotacionograma da Junta Comercial do Estado de Mato Grosso conforme o anexo I.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registrada e publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 24 de Janeiro de 2023.

Original assinado
Manoel Lourenço de Amorim Silva

ANEXO I
LOTACIONOGRAMA DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

1º TRIMESTRE/2023
Carreira Cargo Cargos Criados Cargos Ocupados Cargos Vagos Contratados Subsídio

Desenvolvimento Econômico
Social

Analista de Desenvolvimento
Econômico Social

10 09 01 - Lei nº
10.050/2014

De 07/01/2014.Desenvolvimento Econômico
Social

Técnico de Desenvolvimento
Econômico Social

50 40 05 -

Desenvolvimento Econômico
Social

Apoio de Desenvolvimento
Econômico Social

02 02 00 -

Servidores de Outros Órgãos/Entidades/Poderes Cedidos a Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

Órgão/Entidade Cedente Cargo Quantidade

 SEAF Analista de Des. Ec e Social 1

Fonte: Unidade de Gestão de Pessoas JUCEMAT, relatório gerado no SEAP em 24/01/2023.
<END:1420180:71>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT